



**ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΡΤΑΣ
ΔΗΜΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ**

**Καταχωριστέο στο ΚΗΜΔΗΣ
Αναρτητέο στο ΔΙΑΥΓΕΙΑ**

Άνω Καλεντίνη, 5 Οκτωβρίου 2022

Αριθ. Πρωτ.: 3280

ΑΠΟΦΑΣΗ

Θέμα: Απευθείας ανάθεση προμήθειας: «**Προμήθεια υλικών συντήρησης δικτύων ηλεκτροφωτισμού Δ.Ε. Γ. Καραϊσκάκη 2022**».

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ

Έχοντας υπόψη:

- 1) Τις διατάξεις των άρθρων 86 και 209 του Ν.3463/2006 (ΦΕΚ 114 Α') «Κύρωση του Κώδικα Δήμων και Κοινοτήτων», όπως ισχύουν.
- 2) Τις διατάξεις των άρθρων 58 και 72 παρ.1ζ του Ν.3852/2010 (ΦΕΚ 87 Α') «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως ισχύουν.
- 3) Τις διατάξεις του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147 Α') «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)», όπως ισχύει, και ιδιαιτέρως των άρθρων 116, 118 και 120.
- 4) Τις διατάξεις του Ν.4782/2021 (ΦΕΚ 36 Α') «Εκσυγχρονισμός, απλοποίηση και αναμόρφωση του ρυθμιστικού πλαισίου των δημοσίων συμβάσεων, ειδικότερες ρυθμίσεις προμηθειών στους τομείς της άμυνας και της ασφάλειας και άλλες διατάξεις για την ανάπτυξη, τις υποδομές και την υγεία».
- 5) Την αριθ. **18/2022** απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου για την ψήφιση του προϋπολογισμού έτους 2022 (ΑΔΑ: ΩΜΤ0Ω9Ξ-5Η8) που επικυρώθηκε με τη με αριθ. πρωτ. 41997/19-04-2022 απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτ. Μακεδονίας (ΑΔΑ: 904ΘΟΡ1Γ-ΕΟ6) και την εγγραφή πίστωσης **12.000,00€** στον **Κ.Α. 20.6699.001** του προϋπολογισμού οικον. έτους 2022.
- 6) Την με αριθ. **6/2022** μελέτη εργασίας του Αυτοτελούς Τμήματος Τεχνικών Υπηρεσιών του Δήμου Γεωργίου Καραϊσκάκη από **12/05/2022**.
- 7) Το με αριθ. πρωτ. **1234/17-05-2022** Πρωτογενές Αίτημα (ΑΔΑΜ: **22REQ010566021**).
- 8) Το με αριθ. πρωτ. **1235/17-05-2022** τεκμηριωμένο αίτημα διατάκτη για Ανάληψη Υποχρέωσης.
- 9) Την αριθ. **58/2022** Απόφαση Ανάληψης Υποχρέωσης για την έγκριση της δαπάνης και τη διάθεση πίστωσης ποσού **12.000,00€** στον **Κ.Α. 20.6699.001** (ΑΔΑ: **ΨΒΔ1Ω9Ξ-ΧΡ1**, ΑΔΑΜ: **22REQ010575853**).
- 10) Την με αριθ. πρωτ. **3192/29-09-2022** απόφαση Δημάρχου για τη διενέργεια της υπηρεσίας του τίτλου με απευθείας ανάθεση (ΑΔΑ: **6Φ8ΨΩ9Ξ-Θ4Η**).
- 11) Την με αριθ. πρωτ. **3194/29-09-2022** Πρόσκλησή μας για την υποβολή προσφοράς, η οποία αναρτήθηκε στο ΚΗΜΔΗΣ στις 29/09/2022 (ΑΔΑΜ: **22PROC011330922**).
- 12) Την από **05/10/2022** με αριθ. πρωτ. **3261** προσφορά που υπέβαλε για την υπηρεσία του τίτλου, ο κος Μπιτχαβάς Λάμπρος του Γεωργίου (με έδρα την Άνω Καλεντίνη Άρτας, ΤΚ 47044, ΑΦΜ 042006240, Δ.Ο.Υ. Άρτας και τηλέφωνο επικοινωνίας 6974451162), συνοδευόμενη από τα εκ του νόμου οριζόμενα δικαιολογητικά ανάθεσης, στην τιμή των **12.000,00 €** με Φ.Π.Α.
- 13) Την ανάγκη του Δήμου για τη σχετική υπηρεσία.
- 14) Το γεγονός ότι η συνολική δαπάνη που απαιτείται για να καλυφθούν οι ετήσιες ανάγκες όλων των υπηρεσιών του Δήμου σε παρεμφερείς υπηρεσίες, που κατά τα διδάγματα της κοινής πείρας και τις

συναλλακτικές αντιλήψεις, θεωρούνται όμοιες ή ομοειδείς ή που, ως εκ της φύσης τους, του αντικειμένου τους, ή της λειτουργικότητάς τους, εντάσσονται σε όμοιες ή παρεμφερείς κατηγορίες υπηρεσιών, δεν υπερβαίνουν το χρηματικό όριο των 30.000,00 €, άνευ Φ.Π.Α.

ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ:

- 1) Την απευθείας ανάθεση της προμήθειας «Προμήθεια υλικών συντήρησης δικτύων ηλεκτροφωτισμού Δ.Ε. Γ. Καραϊσκάκη 2022», στον κο Μπιτχαβά Λάμπρο του Γεωργίου (με έδρα την Άνω Καλεντίνη Άρτας, ΤΚ 47044, ΑΦΜ 042006240, Δ.Ο.Υ. Άρτας και τηλέφωνο επικοινωνίας 6974451162).
- 2) Η ανάθεση αφορά στην προμήθεια υλικών συντήρησης δικτύων ηλεκτροφωτισμού ως κάτωθι:

α/α	Είδος	Μ.Μ.	Ποσ.	Τιμή Μονάδας (ευρώ)	Δαπάνη (ευρώ)
1	ΛΑΜΠΑ LED ΚΟΙΝΗ 15W E27 6200K 220-240V	τεμάχια	900	1,60	1.440,00
2	ΛΑΜΠΑ LED ΜΑΝΟΛΙΑ 50W E27 6500K 180-265V	τεμάχια	300	18,00	5.400,00
3	ΝΤΟΥΙ ΠΟΡΣΕΛΑΝΗΣ ΣΚΕΤΟ E27	τεμάχια	50	1,60	80,00
4	ΝΤΟΥΙ E27 ΒΙΔΩΤΟ	τεμάχια	40	0,77	30,80
5	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ ΚΟΡΥΦΗΣ ΤΥΠΟΥ ΜΠΑΛΑΣ ΑΚΡΥΛΙΚΗΣ Φ40 ΜΕ ΒΑΣΗ	τεμάχια	15	25	375,00
6	ΦΩΤΟΚΥΤΤΑΡΟ/ΦΩΤΟΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΜΕΡΑΣ-ΝΥΧΤΑΣ 25A IP65 220-240V	τεμάχια	40	6,00	240,00
7	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ (J1VV-U) 3X1,5 mm2 ΜΑΥΡΟ	μέτρα	100	1,00	100,00
8	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ (J1VV-U) 3X2,5 mm2 ΜΑΥΡΟ	μέτρα	200	1,24	248,00
9	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΥ (J1VV-U) 4X2,5 mm2 ΜΑΥΡΟ	μέτρα	200	1,86	372,00
10	ΚΑΛΩΔΙΟ ΝΥΜ (Α05VV-U) 3X1,5 mm2 ΛΕΥΚΟ	μέτρα	100	1,00	100,00
11	ΦΩΤΙΣΤΙΚΟ PANEL LED 40W	τεμάχια	10	23,20	232,00
12	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΑΛΕ ΡΕΤΟΥΡ ΕΞΩΤΕΡΙΚΟΣ IP54	τεμάχια	4	2,80	11,20
13	ΑΝΤΑΠΤΟΡΑΣ ΑΠΟ E40 ΣΕ E27	τεμάχια	200	1,20	240,00
14	ΡΕΛΕ ΔΙΑΡΡΟΗΣ 2P 40A 30mA Τύπου AC	τεμάχια	10	26,00	260,00
15	ΔΙΑΚΟΠΤΗΣ ΑΕΡΟΣ ΗΛΕΚΤΡΟΜΑΓΝΗΤΙΚΟΣ 30KW 63Ac3 1 NO+1 NC	τεμάχια	20	25,00	500,00
16.1	ΤΑΙΝΙΑ PVC ΜΟΝΩΤΙΚΗ ΜΑΥΡΗ	τεμάχια	20	0,90	18,00
16.2	ΤΑΙΝΙΑ PVC ΜΟΝΩΤΙΚΗ ΑΣΠΡΗ	τεμάχια	20	0,90	18,00
17.1	ΣΤΕΡΕΩΤΙΚΑ ΚΑΡΦΙΑ (ΡΟΚΑ) 8/25	τεμάχια	2	3,11	6,22
17.2	ΣΤΕΡΕΩΤΙΚΑ ΚΑΡΦΙΑ (ΡΟΚΑ) 10/25	τεμάχια	2	3,10	6,20
ΣΥΝΟΛΟ					9.677,42
ΦΠΑ 24%					2.322,58
ΣΥΝ. ΔΑΠΑΝΗ					12.000,00

- 3) Η συνολική αξία της ανάθεσης είναι **12.000,00 €**, συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ.
- 4) Η πληρωμή της αξίας των παραπάνω ειδών θα γίνει εφάπαξ ή τμηματικά με την εξόφληση του 100% της συμβατικής αξίας, μετά την οριστική παραλαβή των ειδών από την αρμόδια επιτροπή, με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά, μετά την προσκόμιση ισόποσου τιμολογίου.
- 5) Ο προμηθευτής υποχρεούται να παραδώσει τα παραπάνω είδη μέσα σε προθεσμία **τριάντα (30) ημερολογιακών ημερών** από την κοινοποίηση της παρούσας.
- 6) Η απόφαση αυτή να κοινοποιηθεί στα αρμόδια τμήματα για εκτέλεση.

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΑΡΑΪΣΚΑΚΗ

ΠΕΡΙΚΛΗΣ Α. ΜΙΓΔΟΣ